

Wit Innovation ApS
Absalonsgade 6C, 4180 Sorø

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 39 08 00 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Klaus Kristoffer Wittendorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wit Innovation ApS Absalonsgade 6C 4180 Sorø
	CVR-nr.: 39 08 00 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Klaus Kristoffer Wittendorff, direktør
Dattervirksomhed	Witmor ApS, Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opfinde, designe, udvikle udstyr, kunst og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.294 kr. mod 24.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 kr. mod 5.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	33.294	24.635
2 Personaleomkostninger	-12.189	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.991	-11.849
Resultat før finansielle poster	3.114	12.786
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.000
Øvrige finansielle omkostninger	-396	-1.360
Resultat før skat	2.718	8.426
Skat af årets resultat	-2.400	-2.788
Årets resultat	318	5.638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	318	5.638
Disponeret i alt	318	5.638

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	163.657	159.473
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>163.657</u>	<u>159.473</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	35.739	35.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.739</u>	<u>35.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.396</u>	<u>195.212</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.300	17.550
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Andre tilgodehavender	6.274	17.667
Tilgodehavender i alt	<u>49.574</u>	<u>35.217</u>
Likvide beholdninger	15.601	9.859
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.175</u>	<u>45.076</u>
Aktiver i alt	<u>264.571</u>	<u>240.288</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	47.849	47.531
Egenkapital i alt	97.849	97.531
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.434	4.034
Hensatte forpligtelser i alt	6.434	4.034
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.049	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000	1.000
Selskabsskat	0	3.026
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220	220
Anden gæld	96.019	110.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.288	138.723
Gældsforpligtelser i alt	160.288	138.723
Passiver i alt	264.571	240.288

1 Likviditets- og kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	41.893	91.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.638</u>	<u>5.638</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	47.531	97.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>318</u>	<u>318</u>
	<u>50.000</u>	<u>47.849</u>	<u>97.849</u>

Noter

1. Likviditets- og kapitalforhold

Ud fra den nuværende ordrebeholdning, forventer ledelsen en positiv likviditet fra driften som gør dem i stand til, at betale deres forpligtelser.

Der er ikke aftalt vilkår for afdrag af gæld optaget som anden gæld i årsregnskabet, men ledelsen forventer først at gælden skal indfries når selskabet har likviditet hertil.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	11.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>12.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
